segunda-feira, 26 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00847 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº CPP‐02101‐2021

PROCESSO:0126092022.  CONTRATANTE:  Município  de  Barra  do  Mendes.  CONTRATADA:

MARCILIO  ALBERTO  CUSTODIO  DA  SILVA  ‐  ME.  OBJETO:  Rescisão  unilateral  do  contrato

administrativo  nº  CPP‐02101‐2021.  FUNDAMENTO  LEGAL:  A  rescisão  contratual  em questão

encontra amparo no disposto no art. 79,  inciso  I,  e art. 77 e 78,  inciso XII, da Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA do Contrato

Originário. DATA DE RESCISÃO: 26/09/2022.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07DD92DB80D6B0C347E057FAF4168CF1

segunda-feira, 26 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00847 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes